Perscontacten Digital Inclusion Ecosystem

Bedrijf / Organisatie

Perscontact

E-mailadres

Telefoonnummer

Actiris Romain Adam radam@actiris.be +32 49486 37 16
Agentschap Nele Wouters nele.wouters@opgroeien.be
Opgroeien

AG Insurance

Fadwa Lahssini

fadwa.lahssini@aginsurance.be

+32 489 18 63 54

Beego

Frederick
Scraeyen

frederick.scraeyen@beego.be

+32 499 99 83 64

BNP Paribas Fortis

Jeroen Petrus

jeroen.petrus@bnpparibasfortis.com

+32 498 32 14 94

CIBG Tony De Coux tdecoux@cibgbrussels +324969664 59
Close the Gap Didier Appels didier.appels@close-the-gap.org +32 472723393
Colruyt Group Hanne Poppe press@colruytgroup.com +32 473924510

Co.Station Adeline Michaux adeline@co-station.com +32 493837020

De Watergroep

Kathleen De

Kathleen.De.Schepper@dewatergroep.be

+32223896 14

Schepper
Deloitte Isabel Box ibox@deloitte.com +32485317963
DigitalForYouth.be Lut Goedhuys lut.goedhuys@dnsbelgium.be +32 477 67 66 97
DNS Belgium Lut Goedhuys lut.goedhuys@dnsbelgium.be +32 477 67 66 97
FOD Beleid & Laurence Mortier laurence.mortier@bosa.fgov.be +32 477 96 26 82
Ondersteuning
Hobo Daan Vinck daan.vinck@hobo.brussels +32248645710
IBM Heleen Kamerman heleen.kamerman@nl.ibm.com +31653371089
itsme® Sylvie Vandevelde sylvie.vandevelde@belgianmobileid.be +32 4745190 28
Maks Veronique De veronigue@maksvzw.org +32473615578
Leener
Mediawijs Alenka Le Compte alenka.LeCompte@imec.be +32 473637806
Microsoft Karen Verstappen karen.verstappen@microsoft.com +32 4883609 80
Proximus Haroun Fenaux +32 476600333
Service Public de Laurence Gindt laurence.gindt@spw.wallonie.be +32 475756773
Wallonie - Economie,

Emploi, Recherche

VRT Jan Sulmont Jan.SULMONT@VRT.BE +32497318382



mailto:frederick.scraeyen@beego.be
mailto:daan.vinck@hobo.brussels
mailto:sylvie.vandevelde@belgianmobileid.be
mailto:karen.verstappen@microsoft.com
mailto:Jan.SULMONT@VRT.BE

